2194  
edadendo Hae sua p[re]senti personali Recognitione ad p[re]missa via mediante  
Sabbatho post Festa Solennia  
Sacri Pentecosten proximo Anno  
31/v  
Domini Millesimo Sexcentesimo  
Septuagesimo.

R[ati]o Fabricius Nobilibus Bienie  
ckim Coniugibus Donat.

299  
Comparens personaliter Coram Officiis et Actis p[re]sentiibus Castrensibus  
Capitanealibus Pr[ae]myslensibus Admodum Reuerendus in Ch[ri]s-  
to Pater Ioannes Christotomus Fabricius Capellanus Altaris Sa-  
cratissimi Corporis Christi Domini ad Ecclesiam Cathedralis Sancti Io-  
annis Varsaviae sicut sanus mente et corpore existens for[ma] suo quouis  
proprio omisso et Iurisdictione competenti posthabita p[re]senti uero Castrensi  
Capitaneali Pr[ae]myslensi Iurisdictioni quoad actum hunc attinet in se  
suos proles ac bona sua propria et hereditaria generaliter omnia consum-  
pta p[re]senti libere publice ac p[re]exp[re]ssum recognouit. Quia ipse  
bona sua propria et hereditaria infrat[er]na videlicet Domum certam Vico  
re Iuris naturalis post olim Nobilem Helizaberam Janecha sororem  
suam germanam inde Recognoscentem deubutam et legitime conuenit  
Janecz kowalski dicit in Oppido Sacrae Regis Matris MOSCISKA sicut  
Una cum Area et fundo in quo Domus eadem consistit atq[ue] Hortum  
et Quartam partem Agri tum et p[ar]tium ad eandem domum antiquit[er]  
pertinent[er] cum Omni p[re]missorum Iure Dominio, proprietate et heredi-  
tate tituloq[ue] hereditario cumq[ue] omnibus et singulis eorundem Do-  
norum seu Domus memoratis atq[ue] horti Pr[ae]dij et Quartae Partis  
Agri Utilitatibus, Fructibus Inuentibus, Redditibusq[ue] emolumentis,  
Communis Obventionibus attinentisq[ue] et pertinentis generaliter  
Vniuersis Nichil ex p[re]missis Iuris Dominij, Proprietatis hereditatis  
ac cuiusuis

ac cuiusvis Competentia et Prophanis pro se Recognoscere, suisque Successoribus aut quopiam alio reservando seu excipiendo, sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis generi per speciem et e contra in nullo derogando verum ita late longe circumferentialiterque prout factum Bonorum Dientibus resignatorum hereditas se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et prenditur et prout eadem Bona ipsemet Recognoscens tenuit habuit et possidebat, tenereque habere, et possidere debuit ipsamque conseruabant ac eidem legitime seruiebant, Jam ex nunc et defuncto Nobilibus Petro Paulo Dientiecki et Marianna Trzebinska Coniugibus legitimis eorumque posteris dedit, donauit, inscripsit, et resignauit, prout Dientibus dat donat ac titulo mera pura, perpetua, irreuocabilique donationis inscribit, et resignat perpetuo, et in auium irreuocabiliterque In quibus quidem Bona superscripta omnia Dientibus per se Recognoscens donata et resignata isidem Recognoscens Adam Andrus in Christo Pater Ioannes Christophorus Fabricius Capellanus Altaris Sacratissimi Corporis Christi Domini ad Ecclesiam Cathedralis Sancti Ioannis Varsauiensis Sacerdos suprascriptis Nobilibus Petro Paulo Dientiecki et Marianna Trzebinska Coniugibus legitimis Donataris suis et illorum successoribus iam ex nunc et defuncto Coram Officio Dientibus dat et admittit realem Inmisionem et actualem pacificamque Possessionem per Ministerialem quamcumque competentem et Nobiles duos die quauis voluerint officiose acceptandam Per ipsos Nobiles Dientieckie Coniuge Donataris suos illorumque posteris hanc eadem Bona Dientibus donata cum vniuersis eorum utilitatibus et vniuersis fructibus attinentibusque et pertinentis generaliter vniuersis tenendi habendi, et possidendi, illisque quiete et pacifice vti fruendi ad suosque et suorum successorum quousque benepactos vniuersos fructus libere, et effectualiter conuertendi perpetuis et diuturnis temporibus Debetque et tenebitur memoratus Recognoscens Adam Andrus prout se ac suos successores in et super Bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusuis pecuniariis habitis et habendis superscriptis Donataris suis inscribit et obligat

216  
Hinc inde Ipsos et eorum successores in dictis Bonis donatis et ratione eorum  
omnium ab omni et quavis impetitione iudicia quarumcunque personarum  
cuiuscunque conditionis status et Sexus cuiusvis existentium excoꝛp-  
ne superscriptorum excoꝛpanda per omnes Inscriptiones Terrestres prout ad  
quamlibet personam Terrestri spectat et pertinet Pꝛincipis in Omni Judi-  
cio et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri defendere eui-  
cere intercedere et liberare in dem nesqꝛ cum postens reddere nec non hanc  
eadem Bona Pꝛincipis omnia Pꝛincipibus donata et resignata ab omnibus in  
genere Iuribus et Inscriptionibus pꝛincipibus et posterionibus supꝛ bona pꝛofata  
donata modo quovis cuiuscunque personarum factis et faciendis eademqꝛ affi-  
entium etiam a quibusvis Pꝛincipibus super eadem Bona resignata modo  
quovis importatis et importandis Lueris denigset per lueris Processibusqꝛ  
Iuris quibusvis in quocunque Ludo et gradu Iuris dependentibus et in  
quovis Iudicio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super Pꝛincipibus  
omnibus Pꝛincipibus resignatis pꝛincipibus et pꝛincipibus emundare et liberare  
mundaqꝛ et libera semper facere ac etiam Intrusionem pꝛofatam foram  
Officio Pꝛincipis admittam in fundo Bonorum pꝛofatorum Pꝛincipibus donatorum  
cum pꝛincipibus et Nobilibus duos Officiose requiratur non denegare imo  
debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere latqꝛ et  
admissa eadem Possessionem et Usufructum Pꝛincipis omnium modo quo  
uis tam pꝛincipibus quam pꝛincipibus quasvis submissas et subordinatas pꝛincipibus non  
pꝛincipibus nec adimere ipsosqꝛ Donatarios suos ac illorum Successores in Pꝛincipibus  
Pꝛincipibus Omnibus Pꝛincipibus resignatis nullo modo iniuriam ita ut hanc ea  
eadem Bona Pꝛincipis omnia pꝛincipibus donata cum Uniuersis eorum  
Utilitatibus et Usufructibus attinentisqꝛ et pertinentis generaliter V-  
niuersis iudem Donatarij sui cum suis posteris quiete et pacifice pꝛincipibus  
tis Inscriptionis Donataria Vigore tenere habere et possidere quod ant  
illisqꝛ uti pꝛincipibus possint perpetuis et diuiternis temporibus Idqꝛ sub Damnis  
Terrestribus simpliciter abiqꝛ corporali Iuramento taxando et edicendis  
per eundem Admodum Pꝛincipem Recognoscentem siue illius Successores  
pꝛincipibus Donatariis suis eorumqꝛ posteris ob non Comprehensionem Pꝛincipis  
omnium

217

omnium et Singulorum, tam in parte quam in toto hies quos opus fuit  
ad Soluendum Succumbent & In quibus quidem Damnis Terrestribz sim-  
pliciter taxatis modo Gmissis ad Soluendum succumbitis ac pro re aliqua pro  
apali ex Gmissis non completa complenda status existens memoratq Reuo-  
grosceus Admodum Andrus in Christo Pater Joannes Christophorus Fabricij  
Capellanus Altaris Sacratissimi Corporis Christi Domini ad Ecclesiam Ca-  
thedralem Sancti Joannis Varjavia siue siue eius Successores ad instantia  
Factorum Nobilium Sem Pauli Bienenclui et Maniann d Orzebinska Coniugum  
legitimorum Donatariorum suorum siue illorum posterorum Ad Officium seu  
Iudicium sibi Competens ex tunc reuocato supra quod ad respondendum spectat  
mediante semper in primo stationis Terminis tanquam peremptorio stare Iuri  
parere respondere Damna ptauta Terrestria simpliciter taxata luere In sen-  
tentiis suis satisfacere ac omne iudicatum pati debebit, et tenebitur seque  
suos successores ad eadem Omnia inscribit, et obligat Quibus eandem Ter-  
minum primum peremptorium et alios omnes exinde Consequentes Causas eiq  
dem Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate, pro Maiori minorenni-  
tate Luuiforum legatione intra uel extra Regnum Seruio militari ad Illu-  
nimenta ad Cunctorem vel alia quibusuis dilacionibus et legalibus im-  
pedimentis non differendo Ad Cuetationem ptevea ultra primos et proximos  
Officy Diti Castrensis Capitanealis Pramslyenij Terminos dilacionem  
sibi non reuocando nullasq Motiones appellaciones ac earum psequuti-  
nes fauendo ac Gmissa omnia puenis simplicibus uel implicatis eua-  
sionibus suspensionibus fatalibus Iuris psonone Terrestri bello Conuen-  
tionibus ac aliis omnibus Iuris remediis et defensis non subterfugendo  
nec modo alio quouis euadendo Ita sua pteuti psonali Recognitione  
ad Gmissa omnia et singula mediantem.